
 

 

 

08/2 број: 404-1-93/14-12 
22.12.2014. године 
 
Предмет: додатне информације у вези са припремом понуде у поступку јавне набавке 
Лекова са Ц Листе лекова бр.ЈН: 404-1-110/15-8, сходно чл. 63 Закона о јавним набавкама 
(''Сл.гласник РС'' бр. 124/12) 
           
 
 Дана 19.12.2014. године заинтересовано лице се обратило захтевом за додатним 
појашњењем,  у поступку јавне набавке Лекова са Ц Листе лекова – бр.ЈН: 404-1-110/15-8. 
 
 Питање заинтересованог лица и одговор Наручиоца: 
 
 Питање: 
 
 Желели бисмо да укажемо на неслагање количине лека у документима: 

- ПРИЛОГ 2, ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА/СПИСАК ЛЕКОВА ЗА ЈН БР. 404-1-
110/15-8 ПАРТИЈА 18, ГДЕ ЈЕ НАВЕДЕНА КОЛИЧИНА ЛЕКА 4.108, И 

- ПРИЛОГ 3, ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ ЗА ЈН БР. 404-1-110/15-8 ПАРТИЈА 18 ГДЕ ЈЕ 
НАВЕДЕНА КОЛИЧИНА ЛЕКА 408 
 

Имајући у виду потрошњу лека Remicade® (infliksimab) и број пацијената тренутно на 
терапији наведеним леком, претпоставке смо да је реч о техничкој грешци и да је исправна 
количина лека 4.108 ампула. 

У складу са тим, замолили би вас за измену прилога 3, образац 4.1. Конкурсне 
документације за јн бр. 404-1-110/15-8 - понуда за јавну набавку лекова са Ц Листе 
лекова за 2015.годину, партија 18. 
 
 

Одговор: 
 
Услед техничке грешке у прилогу 3 - образац понуде, уместо количине лека од 

4.108 бочица, која је предвиђена техничком спецификацијом, наведена је количина од 408 
бочица. Наведена грешка ће бити исправљена изменом конкурсне документације која ће 
бити накнадно објављена у пречишћеном тексту. 
 
 
 
С поштовањем, 
 
 

KОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
62014.114/37 

 Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rzzo.rs

